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zestaw 1   [zam.: 23.10.2017] 

1 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania koreczków 
dezynfekcyjnych do żeńskich końcówek typu Luer Female? 
Odpowiedź: 
Tak.
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zestaw 2   [zam.: 24.10.2017] 

1 pakiet 2, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści koreczek sterylny nie nasączony środkiem dezynfekcyjnym? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
2 pakiet 2, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści koreczek luer lock sterylny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga koreczka luer lock sterylnego. 
 
3 pakiet 2, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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zestaw 3   [zam.: 25.10.2017] 

1 pakiet 2, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania  produkt   DualCap™ stosowany do bezigłowych 
zaworów, umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA), 
w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach 
od zastosowania do użycia przez 7 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
2 pakiet 2, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie  w kartonie, które zawiera 350 sztuk z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgodzi się, jeśli zaoferowana liczba będzie zgodna z SIWZ. 
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zestaw 4   [zam.: 26.10.2017] 

1 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 


